(3) Celková alikvotná časť stabilizačného príspevku, ktorú je Dlžník povinný vrátiť, je vo výške 1 346,20 € 
(ďalej len „dlh“). 

Článok II. 

Uznanie dlhu 

(1) V zmysle § 558 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov podpisom 
tejto Dohody Dlžník uznáva svoj dlh voči Veriteľovi vo výške 1 346,20 € (slovom: 
tisíctristoštyridsaťšesť eur dvadsať centov), ktorý je špecifikovaný v článku I. tejto Dohody, čo dôvodu 
aj výšky, a zaväzuje sa tento dlh v plnej výške spôsobom podľa článku III. tejto Dohody uhradiť.  

Článok III. 
Dohoda o splátkach 

(1) Zmluvné strany sa na základe žiadosti Dlžníka o umožnenie zaplatenia dlhu v splátkach